
f "

Schindler CZ, a.s.

,'K)
Schindler

Základni škola a mateřská škola
Praha 5 - Smíchov, Kořenského
10/760,
příspěvková organizace
Kořenského 760/10
150 00 Praha 5 - Smíchov

Nabídka na opravu Č.147422959

VáŠ kontakt

Telefon

E-Mail

Data ZařIzenI

Zařízeni č.

pan Tomas Gaspar
+420257 293 207
tomas.gaspar@schindler.com
náměstí 14. října 2994/9a, 150 00 Praha 5-Smichov-Praha 5
76000612326, MŠ
Technická specifikace - soupis prací Počet

\ '

4

Cena

Výměnanosnýchpásů 1

4 STM-PV30-1.73S-PU-42 MEGADYNE
L=26M
4 Assembled V-Pulley cpl. L=102mm
1 Kladka kompletní
8 Silentblok nosníku S3300/6300
1 Lepidlo MAMUT 290ml
Práce
Základ daně:
Sazba DPH 21,00 %
Sazba DPH 0,00 %
Cena celkem:

CZK 117.978,00
CZK 19.236,00
CZK 25.441,00
CZK 2.328,00
CZK 278,00
CZK 42.000,00
CZK 207.261,00
CZK 43.524,81
CZK 0,00
CZK 250.785,81

Původ

Term In předání

Nedostupnost zařízeni

Záruka

Platební podmínky

Platnost nabídky

Povinné (riziko havárie, atd.)
Během 6ti týdnů od datumu objednávky
odhad: 2-3 dny
6 měsíců na práci, 24 měsíců na materiál
Splatnost do 14 dnů
26.07.2022 **
"" Ceny jsou platné pouze po dobu platnosti nabídky.

Cena obsahuje práce prováděné během naši standardní pracovni doby PO-Pá 7-15:30 hod.,
dopravné, použitý materiál a náhradní díly

Schindler oprava Nabídka 147422959 Strana 1/3

Schindler CZ, a.s.,
Walterovo náměstí 329/3
158 00 Praha 5
Tel.: +420 257 293 111
info@cz.schindler. com
www. schindler-cz.cz

lČ: 27127010
DIČ: CZ27127010
Bankovní spojení:
ČSOB, as.
č.ú.: 900476493/0300 Schindler CZ, a.s.



J

Objednávám dle Vaší nabídky

Á]

Schindler

Základni škola a mateřská škola
Praha 5 - Smíchov, Kořenského
10/760,
příspěvková organizace
Kořenského 760/10
150 00 Praha 5 - Smíchov

Schindler CZ, a.s.
Tomas Gaspar
Walterovo náměstí 329/3
158 00 Praha 5

v§1

Data Zařízeni náměstí 14. října 2994/9a, 150 00 Praha 5-Smichov-Praha 5 -rajon 76019110
Zařízeni č. 76000612326, MŠ - Nabídka č. 147422959

Technická specifikace -soupis prací Počet

výměna nosných pásů 1
Základ daně: CZK
Sazba DPH 21,00 % CZK
Sazba DPH 0,00 % CZK
Cena celkem: CZK

Cena

207.261,00
43.524,81

0,00
250.785,81

Původ

Term In předání

Nedostupnost zařIzenI

Záruka

Platební podmínky

Povinné (riziko havárie, atd.)
Během 6ti týdnů od datumu objednávky
odhad: 2-3 dny
6 měsíců na práci, 24 měsíců na materiál
Splatnost do 14 dnů
Základni škola a mateřská škola
Poznámka zákazníka :

Stránek celkem

Koi'enskéh010.13000 P'? j:

Schindler oprava Nabídka 147422959 Strana 1/1

Schindler CZ, a.s.,
Walterovo n ám ěsti 329/3
158 00 Praha 5
Tel.: +420 257 293 111
info@cz.schindler.com
www. schindler-cz.cz

lČ: 27127010
DIČ: CZ27127010
Bankovní spojeni:
ČSOB, as.
č.ú.: 900476493/0300 Schindler CZ, a.s.


